Folio Fiscal: 6AB265AD-2C26-46B8-A13C-0BDAB46CA14E

DL 18236Serie/Folio:

Fecha: 08/07/2021 20:07:03

Ciudad de México, Iztacalco, DIF, CP 08100Expedido:

No. CSD: 00001000000410934880

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$97.41Subtotal:

Total: $113.00

CIENTO TRECE PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $15.59

Traslados: IVA $15.59 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
01010101-No existe en el 
catálogo 1.0 H87-Pieza - DES1 CHILAQUI VDES/C/MIL/CERDO 18555 $85.34 $85.34 $0.00